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z. Bislim Zohaj - Drejtor

Pérmes/Preko/Through:

CC.

Nga/Od/From:

Lénda/Predmet/Subject : | Kirkesé

Té nderuar:

Duke pasur parasyshé se né ¢do projekt gjate realizimit te tij mund te dalin pune te paplanifikuara ashtu
edhe ne projektin e investimeve kapitale ne rruget me kubeza ne fshatin Regak kemi nevoj emergjente per
intervenim tek Aksi O ku nje pjes duhet patjeter te behet nje mure mbrojtes qe te gendroj rruga e gjithashtu
te mos rrezikohen banoret poshte rruges. Nese nuk behet ky mure mbrojtes ky segment i rruges do te
deshtoj e ge per ne dhe per fshatin Regak ka shume réndési meqe kjo rrugé té dérgon deri tek vendi i
ngjarjes se 15 Janarit. Te bashkangjitur keni edhe paramasen dhe parallogarin nga kompania projektuese.

Mbesim me shpres ge do te marrim nje pergjigje pozitive nga ana juaj

Me respekt.
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